
D M DA SILVA SERVIÇOS E 
CONSTRUCOES 

23.834.621/0001-76

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Jaguaribe 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 06/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: D M DA SILVA SERVIÇOS E Telefone: 8821360119 / 85987596119
CONSTRUCOES

CNPJ/MF: 23.834.62l/0001-76 E-mail: dmservijbe@gmail.com
Endereço RUA ANTONIO WEIMA FERNANDES BEZERRA, 679, EDMAR BARREIRA PINHEIRO, Jaguaribe / CE - CEP:
63.475-000

Dados da Proposta de Preços

1 -  LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP
Especificação: Veiculo tipo pick up, cabine dupla, mínimo de quatro lugares, mínimo de três portas, 
combustível flex, motor mínimo de 1.3, cambio manual, caçamba de carga mínima de 600kg, 
abastecimento, manutenção e motorista por conta da CONTRANTE e IPVA, licenciamento e seguro 
obrigatório por conta da CONTRATADA.

Quantidade: 7,0 Unidade: Mês

Valor ofertado: R$ 5.100,00 Valor total: R$ 35.700,00
Fabricante/Marca: — Modelo: —

Valor de referência: R$ 8.165,92

Total geral da proposta: R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil, setecentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Junho de 2024 às 08:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: D E-mail: dmservijbe@gmail.com
CPF/MF: 23.834.621/0001-76

Município: Jaguaribe /  CE

Número do processo: 08050001/24 

Número do certame: 2024051401-PE

RUA ANTONIO WEIMA FERNANDES BEZERRA, 679, EDMAR BARREIRA PINHEIRO, Jaguaribe / CE - CEP:
63.475-000.

- C
ea

rà
-

mailto:dmservijbe@gmail.com
mailto:dmservijbe@gmail.com


_  .  .  _  _ _  Digitally signed by D M DA SILVA SERVCOS E CONSTRCOES

D M DA SILVA SERVCOSLTDA:2383462"B0'7e
E CONSTRCOES 

LTDA:23834621000176

DN: O BR , 0=ICP-Brasil, S=CE, L=JAGUARIBE, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU= 
31014048000182, OÜ=presencial, CN=D M DA SILVA SERVCOS 
E CONSTRCOES LTDA:23834621000176 
Reason: I am the authorof this document 
Location:
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

D M DA SILVA SERVIÇOS E 
CONSTRUCOES 

23.834.621/0001-76

D M DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUCOES 

CNPJ/MF: 23.834.621/0001-76

RUA ANTONIO WEIMA FERNANDES BEZERRA, 679, EDMAR BARREIRA PINHEIRO, Jaguaribe / CE - CEP:
63.475-000.


